V
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _________

22.09.2017 №890

г. Качканар

Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии
в Качканарском городском округе и Регламента

антитеррористической комиссии в Качканарском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-Ф3
«О противодействии терроризму», во исполнение решения совместного
заседания Антитеррористической комиссии в Свердловской областа
и оперативного штаба в Свердловской области от 21 августа 2017 года,
в целях исполнения полномочий органов местного самоуправления в области
профилактики терроризма, минимизации и ликвидации последствии его
проявлений, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) ̂ Положение об антитеррористической комиссии в Качканарском

городком  о к р ^ е Х п р и л а г а е т с я Х ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^  комиссии в Качканарском

г0Р0ДС2К0Призш?ь(П̂ э т и в ш и м  силу Положение об антитеррористической
комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации
последствий его проявлений в Качканарском городском округе и Ре™ е н т
антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации
и ликвидации последствий его проявлений на территории Качканарского
городе™ го округа, утвержденные Председателем антитеррористическои
комиссии по профилактике терроризма, минимизации и
последствий его проявлений в Качканарском городском округе от 05.02.2007
последствии р насх0Ящее постановление (постановляющую часть)
па официшГьном сайте К ачкана^кого городского округа в информационно
телекоммуникационной с е ^ г ^ ^ ^ ^ л ь з о в а н и я  «Интернет».

Г лава городского окру
С.М. Набоких

Тиивф вф ия«Скиф », г. Качканар,ул. Тургенева. 1
1. (М14ПM M I . ИНН 66IS000J4«, Зам? W  т  01.11.201®. т 1900 э» ,